浦安市自立相談支援・家計改善支援事業業務委託公募型プロポーザルの第二次審査及び選定

委員会（令和５年８月２日開催）議事要旨

１ 開催日時

令和５年８月２日（水）午前９時 15 分～午後０時

２ 開催場所

浦安市役所本庁舎４Ｓ５会議室

３ 出席者

高梨委員長、並木委員、梅澤委員、八田委員、伊藤委員、朝比奈委員

事務局：社会福祉課

４ 議事

浦安市自立相談支援・家計改善支援事業業務委託優先契約候補者の選定について

・プロポーザル応募者のプレゼンテーション及びヒアリング

・採点集計結果発表、審議

５ 会議経過

・プロポーザル応募者のプレゼンテーション及びヒアリング

プロポーザルには３者の応募があり、１者ずつ 15 分間のプレゼンテーションを行った

後、委員より 15 分程度質疑応答を行った。

各委員は、応募者の提出書類、プレゼンテーション、ヒアリングの内容を評価基準に基

づき採点した。

（主な意見等）

３者より自立相談支援・家計改善支援事業について提案があった。

委員より、相談支援体制や関係機関との連携などについて確認した。

・採点集計結果発表、審議

採点集計結果により合同会社ＪＯＹを優先契約候補者として選定した。